9

Проект

КРАСНОЯРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Красноярского
городского Совета депутатов от 18.12.2012 № 21-328
«О бюджете города на 2013 год и плановый период
2014 – 2015 годов»

На основании статей 28 и 69 Устава города Красноярска Красноярский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Красноярского городского Совета депутатов от 18.12.2012 № 21-328 «О бюджете города на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 решения:
1.1.1. В подпункте 1.1.1 подпункта 1.1 сумму «26 877 409,37» заменить суммой «26 961 453,85».
1.1.2. В подпункте 1.1.3 подпункта 1.1 сумму «1 725 861,11» заменить суммой «1 641 816,63».
1.2. В подпункте 2.1 пункта 2 решения сумму «1 725 861,11» заменить суммой «1 641 816,63».
1.3. В абзаце первом пункта 14 решения сумму «14 082 136,49» заменить суммой «14 166 180,97».
1.4. В приложении № 1 к решению:
в строке с номером 14 сумму «159 772,33» заменить суммой «75 727,85»;
в строке с номером 15 сумму «-38 602 711,93» заменить суммой                   «-38 686 756,41»;
в строке с номером 16 сумму «-38 602 711,93» заменить суммой                   «-38 686 756,41»;
в строке с номером 17 сумму «-38 602 711,93» заменить суммой                   «-38 686 756,41»;
в строке с номером 18 сумму «-38 602 711,93» заменить суммой                   «-38 686 756,41»;
в строке с номером 30 сумму «1 725 861,11» заменить суммой «1 641 816,63».
1.5. В приложении № 4 к решению:
в строке с номером 1 сумму «14 082 136,49» заменить суммой «14 166 180,97»;
в строке с номером 26 сумму «984 796,08» заменить суммой «1 068 840,56»;
в строке с номером 28 сумму «819 004,31» заменить суммой «896 909,39»;
в строке с номером 29 сумму «70 751,53» заменить суммой «76 890,93»;
в строке с номером 183 сумму «26 877 409,37» заменить суммой «26 961 453,85».
1.6. В приложении № 6 к решению:
строки с номерами 114 - 116 исключить;
строки с номерами 117 – 944 считать соответственно строками с номерами 114-941;
в строке с номером 114 сумму «62 958,90» заменить суммой «56 558,90»;
в строке с номером 115 сумму «62 958,90» заменить суммой «56 558,90»;
в строке с номером 116 сумму «62 958,90» заменить суммой «56 558,90»;
в строке с номером 117 сумму «62 958,90» заменить суммой «56 558,90»;
после строки с номером 117 дополнить строками с номерами 118 – 120 следующего содержания:
	«
	118
	Целевые программы муниципальных образований
	0309
	7950000

	12 224,40

	119
	Долгосрочная городская целевая программа «Снижение рисков возникновения и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Красноярска» на 2013-2015 годы
	0309
	7951400

	12 224,40

	120
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0309
	7951400
	500
	12 224,40

»;

строки с номерами 118 – 941 считать соответственно строками с номерами 121 – 944;
в строке с номером 148 сумму «170 101,04» заменить суммой «120 100,00»;
в строке с номером 149 сумму «170 101,04» заменить суммой «120 100,00»;
в строке с номером 150 сумму «170 101,04» заменить суммой «120 100,00»;
в строке с номером 151 сумму «170 101,04» заменить суммой «120 100,00»;
в строке с номером 163 сумму «40 000,00» заменить суммой «90 001,04»;
после строки с номером 163 дополнить строками с номерами 164, 165 следующего содержания:
	«
	164
	Долгосрочная городская целевая программа «Комплексное обустройство промежуточных остановочных пунктов общественного пассажирского транспорта в г. Красноярске» на 2013-2015 годы
	0409
	7950900

	50 001,04

	165
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0409
	7950900
	500
	50 001,04

»;

строки с номерами 164 – 944 считать соответственно строками с номерами 166 – 946;
в строке с номером 245 сумму «894 635,42» заменить суммой «847 335,42»;
в строке с номером 253 сумму «309 300,00» заменить суммой «262 000,00»;
строки с номерами 257,258 исключить;
строки с номерами 259 – 946 считать соответственно строками с номерами 257 - 944;
в строке с номером 266 сумму «60,00» заменить суммой «47 360,00»;
после строки с номером 266 дополнить строками с номерами 267, 268 следующего содержания:
	«
	267
	Долгосрочная городская целевая программа «Озеленение города Красноярска. Миллионному городу-миллион деревьев» на 2013-2015 годы
	0503
	7950500

	47 300,00

	268
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0503
	7950500
	500
	47 300,00

»;

строки с номерами 267 – 944 считать соответственно строками с номерами 269 – 946.
1.7. В приложении № 7 к решению:
строки с номерами 111 - 113 исключить;
строки с номерами 114 – 863 считать соответственно строками с номерами 111 - 860;
в строке с номером 111 суммы «102 871,56» и «64 774,14» заменить соответственно суммами «58 171,56» и «58 574,14»;
в строке с номером 112 суммы «102 871,56» и «64 774,14» заменить соответственно суммами «58 171,56» и «58 574,14»;
в строке с номером 113 суммы «102 871,56» и «64 774,14» заменить соответственно суммами «58 171,56» и «58 574,14»;
в строке с номером 114 суммы «102 871,56» и «64 774,14» заменить соответственно суммами «58 171,56» и «58 574,14»;
после строки с номером 114 дополнить строками с номерами 115-117 следующего содержания:
	«
	115
	Целевые программы муниципальных образований
	0309
	7950000

	62 624,00
	14 669,00

	116
	Долгосрочная городская целевая программа «Снижение рисков возникновения и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Красноярска» на 2013-2015 годы
	0309
	7951400

	62 624,00
	14 669,00

	117
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0309
	7951400
	500
	62 624,00
	14 669,00

»;

строки с номерами 115 - 860 считать соответственно строками с номерами 118 - 863;
в строке с номером 136 суммы «145 100,00» и «185 100,00» заменить соответственно суммами «118 799,92» и «157 541,05»;
в строке с номером 137 суммы «145 100,00» и «185 100,00» заменить соответственно суммами «118 799,92» и «157 541,05»;
в строке с номером 138 суммы «145 100,00» и «185 100,00» заменить соответственно суммами «118 799,92» и «157 541,05»;
в строке с номером 139 суммы «145 100,00» и «185 100,00» заменить соответственно суммами «118 799,92» и «157 541,05»;
в строке с номером 148 суммы «40 000,00» и «0,00» заменить соответственно суммами «66 300,08» и «27 558,95»;
после строки с номером 148 дополнить строками с номерами 149, 150 следующего содержания:
	«
	149
	Долгосрочная городская целевая программа «Комплексное обустройство промежуточных остановочных пунктов общественного пассажирского транспорта в г. Красноярске» на 2013-2015 годы

	0409
	7950900

	26 300,08
	27 558,95

	150
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0409
	7950900
	500
	26 300,08
	27 558,95

»;

строки с номерами 149 - 863 считать соответственно строками с номерами 151 - 865;
в строке с номером 216 суммы «791 325,29» и «823 801,57» заменить соответственно суммами «736 925,29» и «767 401,57»;
в строке с номером 223 суммы «322 885,10» и «338 309,34» заменить соответственно суммами «268 485,10» и «281 909,34»;
строки с номерами 227 - 228 исключить;
строки с номерами 229 – 865 считать соответственно строками с номерами 227 - 863;
после строки с номером 234 дополнить строками с номерами 235-237 следующего содержания:
	«
	235
	Целевые программы муниципальных образований
	0503
	7950000

	54 400,00
	56 400,00

	236
	Долгосрочная городская целевая программа «Озеленение города Красноярска. Миллионному городу-миллион деревьев» на 2013-2015 годы

	0503
	7950500

	54 400,00
	56 400,00

	237
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0503
	7950500
	500
	54 400,00
	56 400,00

»;

строки с номерами 235-863 считать соответственно строками с номерами 238-866.
1.8. В приложении № 8 к решению:
строки с номерами 619-621 исключить;
строки с номерами 622-3377 считать соответственно строками с номерами 619-3374;
в строке с номером 619 сумму «62 958,90» заменить суммой «56 558,90»;
в строке с номером 620 сумму «62 958,90» заменить суммой «56 558,90»;
в строке с номером 621 сумму «62 958,90» заменить суммой «56 558,90»;
в строке с номером 622 сумму «62 958,90» заменить суммой «56 558,90»;
после строки с номером 622 дополнить строками с номерами 623-625 следующего содержания:
	«
	623
	Целевые программы муниципальных образований
	915
	0309
	7950000

	12 224,40

	624
	Долгосрочная городская целевая программа «Снижение рисков возникновения и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Красноярска» на 2013-2015 годы

	915
	0309
	7951400

	12 224,40

	625
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	915
	0309
	7951400
	500
	12 224,40

»;

строки с номерами 623-3374 считать соответственно строками с номерами 626-3377;
в строке с номером 637 сумму «170 101,04» заменить суммой «120 100,00»;
в строке с номером 638 сумму «170 101,04» заменить суммой «120 100,00»;
в строке с номером 639 сумму «170 101,04» заменить суммой «120 100,00»;
в строке с номером 640 сумму «170 101,04» заменить суммой «120 100,00»;
в строке с номером 648 сумму «40 000,00» заменить суммой «90 001,04»;
после строки с номером 648 дополнить строками с номерами 649, 650 следующего содержания:
	«
	649
	Долгосрочная городская целевая программа «Комплексное обустройство промежуточных остановочных пунктов общественного пассажирского транспорта в г. Красноярске» на 2013-2015 годы

	915
	0409
	7950900

	50 001,04

	650
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	915
	0409
	7950900
	500
	50 001,04

»;

строки с номерами 649-3377 считать соответственно строками с номерами 651-3379;
в строке с номером 691 сумму «867 662,02» заменить суммой «820 362,02»;
в строке с номером 699 сумму «304 300,00» заменить суммой «257 000,00»;
строки с номерами 702, 703 исключить;
строки с номерами 704-3379 считать соответственно строками с номерами 702-3377;
в строке с номером 711 сумму «60,00» заменить суммой «47 360,00»;
после строки с номером 711 дополнить строками с номерами 712, 713 следующего содержания:
	«
	712
	Долгосрочная городская целевая программа «Озеленение города Красноярска. Миллионному городу-миллион деревьев» на 2013-2015 годы

	915
	0503
	7950500

	47 300,00

	713
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	915
	0503
	7950500
	500
	47 300,00

»;

строки с номерами 712-3377 считать соответственно строками с номерами 714-3379.
1.9. В приложении № 9 к решению:
строки с номерами 589-591 исключить;
строки с номерами 592 – 3153 считать соответственно строками с номерами 589-3150;
в строке с номером 589 суммы «102 871,56» и «64 774,14» заменить соответственно суммами «58 171,56» и «58 574,14»;
в строке с номером 590 суммы «102 871,56» и «64 774,14» заменить соответственно суммами «58 171,56» и «58 574,14»;
в строке с номером 591 суммы «102 871,56» и «64 774,14» заменить соответственно суммами «58 171,56» и «58 574,14»;
в строке с номером 592 суммы «102 871,56» и «64 774,14» заменить соответственно суммами «58 171,56» и «58 574,14»;
после строки с номером 592 дополнить строками с номерами 593-595 следующего содержания:
	«
	593
	Целевые программы муниципальных образований
	915
	0309
	7950000

	62 624,00
	14 669,00

	594
	Долгосрочная городская целевая программа «Снижение рисков возникновения и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Красноярска» на 2013-2015 годы

	915
	0309
	7951400

	62 624,00
	14 669,00

	595
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	915
	0309
	7951400
	500
	62 624,00
	14 669,00

»;

строки с номерами 593-3150 считать соответственно строками с номерами 596-3153;
в строке с номером 598 суммы «145 100,00» и «185 100,00» заменить соответственно суммами «118 799,92» и «157 541,05»;
в строке с номером 599 суммы «145 100,00» и «185 100,00» заменить соответственно суммами «118 799,92» и «157 541,05»;
в строке с номером 600 суммы «145 100,00» и «185 100,00» заменить соответственно суммами «118 799,92» и «157 541,05»;
в строке с номером 601 суммы «145 100,00» и «185 100,00» заменить соответственно суммами «118 799,92» и «157 541,05»;
в строке с номером 606 суммы «40 000,00» и «0,00» заменить соответственно суммами «66 300,08» и «27 558,95»;
после строки с номером 606 дополнить строками с номерами 607, 608 следующего содержания:

	«
	607
	Долгосрочная городская целевая программа «Комплексное обустройство промежуточных остановочных пунктов общественного пассажирского транспорта в г. Красноярске» на 2013-2015 годы

	915
	0409
	7950900

	26 300,08
	27 558,95

	608
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	915
	0409
	7950900
	500
	26 300,08
	27 558,95

»;

строки с номерами 607-3153 считать соответственно строками с номерами 609-3155;
в строке с номером 636 суммы «763 003,12» и «794 063,32» заменить соответственно суммами «708 603,12» и «737 663,32»;
в строке с номером 643 суммы «317 635,00» и «332 796,80» заменить соответственно суммами «263 235,00» и «276 396,80»;
строки с номерами 646, 647 исключить;
строки с номерами 648-3155 считать соответственно строками с номерами 646-3153;
после строки с номером 653 дополнить строками с номерами 654-656 следующего содержания:
	«
	654
	Целевые программы муниципальных образований
	915
	0503
	7950000

	54 400,00
	56 400,00

	655
	Долгосрочная городская целевая программа «Озеленение города Красноярска. Миллионному городу-миллион деревьев» на 2013-2015 годы
	915
	0503
	7950500

	54 400,00
	56 400,00

	656
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	915
	0503
	7950500
	500
	54 400,00
	56 400,00

»;

строки с номерами 654-3153 считать соответственно строками с номерами 657-3156.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и собственности.

	Председатель Красноярского
городского Совета депутатов
	[bookmark: _GoBack]   Глава города Красноярска

	В.Ф. Чащин
	Э.Ш. Акбулатов